UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor violentus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

O jucundum paradisum. quam parum cogitamus mundo, quanto minus aestimatum? Redde antiquus, & pestilentibus suggestionibus recurretur eos inde expellere, & omni opere nos vincere Adamum. O beate paradise, amio te in terra, ut amio gaudere te possim in celo.

CONSIDERATIO XV.

AMOR DEI;

Amor violentus.

Quatuor sunt effectus amoris violenti & *Vulnerat, Ligat, Enervat, & Necat: vulnerat cognitionem, ligat cogitationem, enervat actionem, & necat vitam, ac Richardus. Et in primo affectu notatur excellentia, in secundo vehementia, in tertio violentia, in quarto supereminencia.*

Hæc sunt opera, quæ faciunt Amorem violentum ac triumphatorem cordis, quod possidet: quæ spoliat, privat, mundat, mutat, transformat, rando ponitur affectu, ut aliud amare non possit: gando imperat cogitationi, ut aliud cogitare non possit: enervando perimit vires ad mundana naturæ facultatibus, ut aliud operari non possit: pro Deo: occidendo victor triumphat, impeditur in medio, tædio & angustia vitæ præteritis, ut amare non possit: utile & jucundum mori pro eo, qui antea mori non volebat pro ipsa.

Quid superest? sacrificio me totum violentum Amoris: affectum, cognitionem, vires, actionem. Affectus non est amplius meus, cogitatio est Dei, vita est ancilla gloriæ Dei, vita absorpta in morte non vivit ut vivat, sed ut longam mortem confirmatur.